


TOZD.Tovarna poljedelskega orodja 

Batuje n.so1.o.
65262 Črniče 

Telefon: (065) 66-020 
Telex: 34376 yu Batuje 
Telegram: Tovarna Batuje 
2:elezniška postaja: Prvačina 

STRIŽNA KOSILNICA 
BSK 2,5  

rezervni deli 
spare parts 
pieces detachees 
parti di ricambio 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



TOZD Tovarna poljedelskega orodja 

Batuje n.so1.o.

65262 Crniče 

Telefon: (065) 66-020 
Telex: 34376 yu Batuje 
Telegram: Tovarna Batuje 
:Zelezniška postaja: Prvačina 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



STRIŽNA KOSILNICA BSK 2,5 

rezervni deli 
spare parts 

pieces detachees 
parti di ricambio 

1zda1a 
1988 ed1t1on 

METALKA. TOZD Tovarna poljedelskega orodja. YUGOSLAVIA 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



METALKA 

TOZD TPO BATUJE 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

BSK 2.5 

OHlšJE MOTORJA. HLADILNA KAPA, ZRACNI REGULATOR 
CRANKCASE, BLOWER HOOD, AIR GOVERNOR 
CARTER DE MOTOR. CAPOT DE VENTILATEUR, REGULATEUR 
CARTER MOTORE, CONVOGLIATORE VENTILATORE, LIMITATORE DI GIRI 

VAW, GLAVA VAWA. BAT, IZPUŠNI GLUŠNIK 
CYLINDER, CYLINDER HEAD. PISTON, EXHAUST MUFFLER 
CYLINDRE. CULASSE. PISTON. SILENCIEUX 
CILINDRO, TESTA, PISTONE, SILENZIATORE DI $CARICO 

MOTORNA GRED. SKLOPKA 
CRANKSHAFT,CLUTCH 
VILBREOUIN, EMBRAYAGE 
ALBERO MOTORE, FRIZIONE 

MAGNETNI VtlGALNIK 
MAGNETO 
VOLANT MAGNETIQUE 
VOLANO MAGNETE 

ZAGANJALNA NAPRAVA. PUHALO 
STARTER DEVICE. BLOWER 
DISPOSITIF DE LANCEMENT, VENTILATEUR 
DISPOSITIVO DI AVVIAMENTO, VENTILATORE 

UPLINJAC
CARBURETTOR
CARBURATEUR
CARBURATORE

REZERVOAR 
FUEL TANK 
RESERVOIR 
SERBATOIO CARBURANTE 

OHIŠJE PRENOSNEGA MEHANIZMA 
TRANSMISSION MECHANISM HOUSING 
CARTER DU MECANISME DE TRANSMISSION 
SCATOLA RIDUTTORE 

PRENOSNI MEHANIZEM 
TRANSMISSION MECHANISM 
MECANISME DE TRANSMISSION 
MECCANISMO DI TRASMISSIONE 

KOSILNI GREBEN 80 cm 
CUTTE� BAR 80 cm 
BARRE TRANCHANTE80cm 
BARRA FALCIANTE 80 cm 

PRENOSNI MEHANIZEM GREBENA 
CUTTER BAR TRANSMISSION 
MECANISME DE TRANSMISSION BARRE TRANCHANTE 
MECCANISMO DI TRASMISSIONE BARRA FALCIANTE 

ROCAJI Z MEHANIZMOM ZA NASTAVLJANJE 
HANDLES WITH SETTING MECHANISM 
POIGNEES DU MECANISME DE TRANSMISSION 
MANUBRIO REGOLABILE 

6 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



METALKA 

TOZD TPO BATUJE 
BSK 2,5 

šCITNIK 

13 
PROTECTIVE COVER 
PIECE PROTECTIF 
PROTEZ IONE 

KOLESA 

14 
WHEELS 
ROUES 
RUOTE 

ORODJE 

15 
TOOLS 
OUTILLAGE 
ATIREZZI 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



METALKA 

TOZD TPO BATUJE 

OHISJE MOTORJA. HLADILNA KAPA. ZRACNI REGULATOR 
CRANKCASE. BLOWER HOOD. AIR GOVERNOR 
CARTER DE MOTEUR. CAPOT DE VENTILA TEUR. REGULA TEUR 
CARTER MOTORE. CONVOGUATORE VENTILA TORE. UMITA TORE 01 GIRI 

13 

@ 12 

BSK 2,5 

= 1

6 

15 
@ 16

�17 
��@ 

�

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



OHIŠJE MOTORJA. HL ADILN A KAPA. ZRACN I REGULATOR BSK 2,5 
METALKA CRANKCASE. BLOWER HO OO. A IR GOVERN OR ��a 

TOZD TPO BATUJE CARTER DE MOTE UR. CAPOT DE VENTILATEUR. REGULA TEUR 
CARTER MOTORE. CONVOGLI ATORE VENTILA TORE. LIMIT ATORE 01 GIRI Gruppo 

ŠI dela s,1ra 
Re1 No """ No 

Ut No Nr Code "'· Na,� �SCJ',otion O.sign.atO"I �,-
Pos No N COO "'· 

208.598 Oh1š1e kpl c, ankcase epi Carter de mo1eur Carter molOfe epi 

2 204.456 Tesnilo Gaske1 Jo1n1 Guarrnzione 

3 027 085 V11akM6 '- 40 Sc,ewM6" 40 V1sM6 -.c 40 V1teM6, 40 

4 044 850 6 POdlo2ka A6 WasherA6 Rondelle A 6  Rondella A6 

5 037 290 2 za1,e ,· 6 x 16 P1n \' 6 x 16 Goup,lle,' 6 x 16 Perno . · 6 x 16 

6 216 363 Kapa hladilna Blower hood. Capct vent1lateur Convoghatore ventilatore 

7 044 804 2 V11akM6, 20 ScrewM6, 20 V,sM6 x 20 VtteM6 < 20 

8 200 039 2 Gum11ast1 tulec Rubber stopper Passe.111 en caoutchouc Gua1na 1n gomma 

9 044 154 4 POdlo2ka 7 Washer 7 Rondelle 7 Rondella 7 

10 031 076 Mat,caM7 NutM7 Ecrou M 7 OadoM7 

11 203.849 v,,ak St OJ"' M 7 Studbolt M7 Gou1onM7 VtteM7 

12 027 063 v,1akM5 · 8 ScrewMS x 8 Vis MS x s Vite MS, 8 

13 044 728 Podlo2ka 1esn,lna AS Seahng washer AS Rondelle d ·e1anche1te AS Rondella d• 1enu1a AS 

14 212.086 Loputa Choke Choke Sensore d• flusso 

15 200 248 Podlo2ka Washer Rondelle Rondella 

16 212 088 Ročica Lever Lev,er Leva 

17 044 864 PoolozkaA3 Washer A3 Rondella A3 

18 027145 v,1a� M3 · 6 v,,e M3 , 6 

19 212 087 Puša Boccola 

Screw M3    6 Vis M3      6 

Bush Douille 

Rondelle A3 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



VALJ GLA 
CYLINOE 

VAVALJA BAi 

CYLINOA�· g"'
LINOER He'f6�$NI GLUSNIK 

CILINORO .TE�;';_SSE. PISTON 1:1�0
E

N, EXHAUST MUF 

PISTONE siLE 
NCIEUX 

FLEA 

AAICO . NZIA TORE 01 se 

BSK 2,5 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



VALJ.GLAVA VALJA. BAT. IZPUŠNI GLUŠNIK BSK 2.5 
METALKA CYLINDER. CYLINDER HEAD. PISTON. EXHAUST MUFFLER 
TOZD TPO BATUJE CYLINDRE. CULASSE. PISTON. SILENCIEUX s,._., 

2 S.C,,on 

CIUNORO. TESTA. PISTONE. SILENZIA TORE DI SCARICO G•uooo 

St oei. Sitra 
... , No • .., No 
II No Nt Cooe Ote I N.Utv Qes,c11pt,on o._. .... Oenom,nal!M& 

Pos No N GOO °'' 

1 208.504 1 ValJ '-' 42 z batom kpl Cyhnder O 42 w1th Cyhndre 0 42 avec Cil,ndro l 1 42 con 
p1stoncp1. p1s1oncpl. p1s1onecpl. 

2 206 952 1 Bat042kpl Piston 0 42 epi. P,s1on,' 42cpl. P1stone,. '> 42 epi. 

2 204 893 1 Bat�� 42.5 kpl P1ston i.._' 42.5 epi. P,ston _, •2 5cpl. P1s1onei. '42.Scpl. 

3 205 011 2 Batni obroček ..._--i 42 x 2 P1ston ring'-'142 >< 2 Segment de J)ISton Segmento elast,co 
�'42, 2 „ l42, 2 

3 204.897 2 Batn, oDrotek , •. 42 S x 2 P1ston nng 1. "-..42 S , 2 Segment de p,ston Segmenta e1as11co 
, '42 5 X 2 • "42 5 X 2 

4 204 463 t Glavaval1a Cyhnoer head Cutasse Testa 

5 044.598 t Svečka BOSNA F80 BOSNA F80 spark plug Boug,e BOSNA FBO Candela BOSNA F80 

6 204.457 t T esn110 val1a Cylinder gaskel Jo,nt de br,de de cyhndre Guauuzt0ne del c,hndro 

7 204418 1 Tesnilo Gaskel Jomt Guarn,zaone 

8 203 256 2 S1o1n1 v11ak Stud bolt Gou1on Pngaoniero 

·9 204.466 1 Batni sornik .. � 12 x 35 P1stonpin� • 12, 35 Axe de p1ston . · 12 • 35 Spu,ocro t2 • 35 

10 032 039 2 t:,cn, varovalrn obroč W1recnchp Anneau fessort Anetlo terma so,notto 

11 044.850 2 Pooložka A6 WasherA6 RondelleA6 RondelaA6 

12 044 827 2 Ma11caM6 NutM6 EcrouM6 DaCIOM6 

13 206.221 1 Izpušni glušnik E 1Chaus1 muffler enc1eux o echappement S1lenz1at0<e d1 scaroco 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



MOTORNA GRED. SKLOPKA 
METALKA CRANKSHAFT,CLUTCH 
TOZOTPO BATUJE VILBREQUIN. EMBRAYAGE 

ALBERO MOTORE. FRIZIONE 

11�

121 c::> 
13

�4 15
c:TJ 

@)16 

@17 

@18 

27�19 

®20 

5 

CD 

BSK 2,5 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



METALKA 
TOZD TPO BATUJE 

S.Otla 
.... No 
• No 

-No 

2 

3 

4 

5 

6 

; 

s 

g 

·o

·1 

·2 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

S1lr1 
par1 NO 

N, COOt 
N COO 

204 464 

211 643 

21s.:s1 

031934 

2000-!8 

035074 

2'6697 

035 03-l 

032 � ... � �.

036 55'l 

212096 

037 019 

212 605 

037 046 

212 450 

2 10 45 1 

210 588 

210 589 

210 587 

210 539 

"'· 

o.. 

2 

2 

4 

MOTORNA GRED. SKLOPKA BSK 2,5 
CRANKSHAFT,CLUTCH 
VILBREOUIN, EMBRAYAGE -

3 
ALBERO MOTORE. FRIZIONE Gn,opo 

...,, Dflc,1()1.on o...,,.,._ ""'°""""-

Motorna gred kpl. Crankshaft epi. Volbrequin epi. Albero motore epi. 

Puša Bush Bague Boceola 

Mat,ea MIO x 1 Nul MIO x 1 Ecrou M10 x 1 Dado MIO x 1 

Podlo.tka 10 Washer 10 Aondelle 10 Rondella 10 

ValJček Roller Aou1eau Chiavena 

Le.taJ 17 x 40 x 12 Bearong 17 x 40 x 12 Roulement a billes Cuse,netto a sfere 
17 X 40 X 12 17 X 40 X 12 

D1s1ančno obroček D1s1ance rong Anneau d"eeartemen1 Distanziale 

Le.ta117 x 35, 10 Bearing 1 7 x 35 x 1 O Roulement 17 x 35 x 1 O Cusc,neno 17 x 35 x 1 O 

Varovalni obroč Proteehve ring Anneau 35 x 1 .5 Anello elast,co d1 
35 · 1 5 35 X\ 5 s,curezza 35 x 1 5 

Tesnilni obreč Sealing ring Joint d · etanche,te Aneflo di tenula 
B 17, 35 x 8 8 17 X 35 X 8 B 17 x 35 x 8 B 17x35x8 

Oporna plošča Support plate Plaque support P1as1ra d1 supporto 

Vzmetni za11č O 2.5 Spring p,n O 2.5 Goup,fle ressort O 2.5 Perne elas11co 0 2.5 

Vzmetni obroč Spnngring Anneau ressort Anello elastico 

vzmetni zatič Spring p,n Goupille ressort Perne elastico 
cl6 X 14 06 X 14 06x 14 06x 14 

Segmen11sk Segment, della frizione 
epi. 

Podlo.tka Aondella 

Podlo.tka O.s elle0.5 Rondella0.5 

Podlo.tka 0.2 Washer0.2 Rondelle0.2 Rondella0.2 

Krožna vzmel Spring washer Ressort Rondella elastica 

Mat,ca Nut Ecrou Dado 

lopke kpl     Clutch segments cpl.       Segment embrayage
cpl.

Washer  Rondelle

Washer 0.5 Rond 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



MAGNETO
I VllGALNIK 

VOLANTM 
VOLANO 

AGNETIOUE 
MAGNETE 

MAGNET 

15 

v 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



WETALKA 

-ozo TPO BATUJE 

'2 

� 

! 

5 
-

-

-

·2 

·3 

-�

·s

·o

;7 

18 

,9 
20 

21 

... c.. 
'0CID 

22! -
-

21:-"2--

?'j.::-; 

?"' - -

�:-.: 

--.. ::..:-

-== .. ;.=.: 

=--=� 

�=-
=

(;·� 

�-:,e...: 

:z- :s..: 

2·J 20-

2"0224 

211 525 

204 278 
206.918 

206.968 

206 917 

202.329 

210.445 
210 595 

.,.. 

n 

-

-

3 

3 

3 

2 

>.!AG.'<ETN V2JGAU.. ,< 

-.�,:o 

.., Ol.A....,_� VAG, ETIOUE 

.c,,__.:..:."Q YAG'\,�E 

--

'!.ag-.e:novt,galnik 

•1..as.-.e-.lll vztra1n1k 

''.OS.. .i p!Ošča 
. :�.a..:.a tu Java 

=>·.., -�.aln,k 

:>()(l;()ua4 

Jzmelnl obroček 64 

,.,Jj8l<M4x tO 

Vifak M4 x 20 

Zobata podložka 4 

ViJakM4 x 12 

v,1akM4 x 25 

Ploščata spo1ka 

Sčitrnk spojke 

Kabelski čevelj 

Kondenzator 

Tesnilo kapice za 
svečko 

Gumijasti lulec 

Vžigalni kabel 

Vod za maso 
Vod za kratek stik 

BSK 2,5 

= 
G<uooo 

- 0.- o.nomw,o,...,. 

M agneto Volant magnetique Volano magnete 
Flywheel Roue volante Volano 

Base plate Plaque d'assise Piastra 

lgrnt,on co,I lnduit d'allumage Bobrna alta tens,one 
Contact breaker lnterrupleur Ruttore 

Washer4 Rondelle4 Rondella4 
Spring ring 64 Anneau ressort 64 Rondella elasttca 64 

ScrewM4 x 10 VisM4 x 10 ViteM4 x 10 
ScrewM4 x 20 VisM4 x 20 ViteM4 X 20 

Toothed washer4 Rondelle dentee 4 Rondella dentata 4 
ScrewM4 x 12 VisM4x 12 VileM4 x 12 

ScrewM4 x 25 ViSM4 X 25 ViteM4 X 25 
Fiat couphng Contact a f1che Attacco faston 

lnsulator lsolant lsolan1e 
Plug F,che Altaccofaston 

Condensateur Condensatore 

Protezione in gomma 

lgn,tion cable F,l d'allumage Cavo accens1one 

Earthing lead Conducteur masse Cavo d1 massa 
lgn,tion cutoH lead Conducteur court· Cavo d, corto circuito 

circu,t AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



ZAGANJALNA NAPRAVA. PUHALO 
MET-ALKA START ER DEVICE. BLDWER 
TOZD TPO BATUJE DISPOSITIF DE LANCEMENT. VENTILATEUR 

DISPOSITIVO DI AVVIAMENTO. VENTILA TORE 

BSK 2.5 

��r,;,• 5 
1 G,vr,c,,o 

19 

1

18

�
15

�16 

@
15

(0
14

t 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



• 

.llETALKA 
ZAGANJAlNA NAPRAVA, PUHALO 
ST AflTER DEVICE. BLOWER 

,OZOTPO BATUJE DISPOSmF DE LANCEMENT, VENTILA TEUR 
�OOIAWIAMENTO. VENTILATORE 

s.- s... •.-

_..., _ ... 
..... ...c- "" ....,,. 
_ ... '000 ::.. 

2'<.iDo Zagan13lna naprava kpl 

?';�.;· � Pokrov 

2 :.3-: ,,. MatJCaM8> 1 

l 
-

• 3oC Krožna vzmet 

• ?:,,,&:..X Vzmet 

: ?:,.!� Vrvenica 

<E .l!),<:25 Podložka 

2(;.:"'33 3 V11ak 

- �068 4 V11akMS x 20 

0$4 849 8 Podložka 

027065 4 V1JakM5 x 12 

212814 Puhalo 

·2 216935 Pokrov 

13 204 429 O dmitmk 

,. 204 427 Vzmet 

15 204 431 2 Podložka 

16 204 430 Kletka 

17 204 426 3 Valjtek 

•8 '204 432 Vzme1 

19 212 074 Rotica 

20 044.424 3 V11akM5 x 30 

21 212 076 Vrvica 1300mm 

22 224,721 Mreža zaščilna 

O..C,,o1,on ()@'s,q""'"" 

Starter device epi. Dispositif de lancement 
epi. 

Starter device housing Capcit de dispos,1,1 de 
lancement 

NutM8 x 1 E crouM8 x 1 

Washer Rondelle eiastiQue 

Spring Ressort 

Starte, pulley Pouhe 

Washer Rondelle 

Screw v,s 

ScrewMS x 20 V,s MS, 20 

Washer Rondelle 

ScrewMS x 12 v,sMS, 12 

Blower Vent1lateur 

Housmg Capo! 

Starter device axle Axe de d1spos1uf de
. 

lancement 

Spring Ressort 

eage Gage 

u 
Spring Ressort 

Staner handle Po,gnee 

ScrewMS x 30 v,sMS • 30 

Starterrope 1300 mm Coroe 1300mm 

Protective net Grillage de protection 

BSK 2,5 

SJo.uP"'• 
5 

GNooo 

Oenom,nazion.e 

OiSPOSitivo di avv,amento 
epi 

Carter del d1spositivo di 
avviamento 

Dado MS x 1 

Rondella 

Molla 

Pulegg,a 

Rondella 

Vite 

v,teM5 x 20 

Rondella 

v,1eMs, 12 

Vent1latore 

Carter del venhlatore 

Alt>ermo d1spos1t1vo d1 
d1 avv,amento 

Molla ·.! 

Rondella 

Gabb,a 

Rullo 

Molla 

Manopola avv,amento 

Vite MS• 30 

fune aw1amen10 1300mm 

Protezione 

Rondelle 

leau

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



UPUNJAC 
METALKA CARBUREnOR 
TOZD TPO BATUJE CAABURA TEUR 

CARBUAATORE 

51 

3� 

BSK 2,5 

= 6 
Gn.00o 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



UPLINJAC 
METALKA CARBURETIOR 
TOZD TPO BATUJE CARBURATEUR 

CARBURATORE 

5-.,... s.o • 
........ _..., 
.... N,C- ::,. ...,.. 
_..., „ 000 � 

212.·;;- �kpl. 

� Redocafnapuša 
2 20:_563 .!.'iešak\a cev 

3 �·2._.t.:i,,: Pbtec 

.! ,.......c.x· Tesnilo 

.5 Zč X2 lonček 
- : .. = • .E šoba SO 

L4 ;...·3- Igla plovca 
- 2:6._o83 Objemka 
. 2C6.685 Vijak 

206684 Matica 
206.667 Os plovca 

·2 208.352 Sesalni priključek 
·3 027.079 2 Vijak 
. .

044.850 2 Podložka 

·s 206.225 Tesnilo 
·s 204.887 Vijak 
17 044.584 2 

18 204.888 

•9 216.138 

20 206.678 Vijak za zrak 
21 206.679 Vzmet 
22 206.681 Podložka 
2'3 206.687 Nastavni vijak 
2.! 206.688 Vzmet 
2::, 216.151 Vzmet 
o 216.150 Matica 
r 216.149 Podložka 
2B 216.148 Ročica 
29 216.147 Zavorna podložka 
30 216.146 Držalo 
31 216.145 Stojni vijak 
32 216.143 Držalo 
33 206.693 2 Vijak 
34 206.691 2 Vijak 
35 216.152 Loputa 
36 216.140 Os lOpute 
37 216.141 Elastični zatič 

o..c .. ,,.""' 

Carburettor epi. 
Reduclng bush 
Mixing tube 
Float 
Gasket 
Float chamber 
Jet80 
Float needle 
Shackle 
Screw 
Nut 
Floatpin 
lntake coupling 
Screw 
Washer 
Gaskel 

Volume control screw 
Spring 
Washer 
Setting screw 
Spring 
Spring 
Nut 
Washer 
lever 
Brake washer 
Holder 
Stud bOlt 
Holder 
Screw 
Screw 
Choke 
Choke pin 
Elastic pin 

BSK 2,5 

5"-,a 
S.C,,on 

-

-- <>enonw,a,.,,,. 

Carburateur epi. Carburatore epi. 
Douille de reduction Boccola di ridu%ione 
Tube melange Nebulizzatore 
Flotteur Gallegglante 
Joint Guarnizione 
Chambre de melange Vascetta 
Gicleur80 Getto80 
Clapet flotteur Valvola a spillo 
Collier de serrage Fascetta 
Vis Vite 
Ecrou Dado 
Axe de flotteur Perno 
Raccord d'aspiration Raccordo di aspirazione 
Vis Vite 
Rondelle Rondella 
Joint Guarnizione 

Vite 
Rondella di tenuta 

Visaair Vite di regolazione 
Resson Molla 
Rondelle Rondella 
Vis de fixation Vite di regolazione 
Resson Molla 
Ressort Molla 
Ecrou Da.do 
Rondelle Rondella 
Poignee Leva 
Rondelle frein Rondella di Ireno 
Manchon Supporto 
Goujon Vite prigioniera 
Manchon Supporto 
Vis Vite 
Vis Vite 
Choke Strouatore 
Axe de choke Asta dello strouatore 
Goupille etastique Perno elastico 

Raccord pourcarburant 

Vis butee de ralenti 

Raccordo carburante 

Getto del minimo 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



UPLINJAC 
METALKA CARBURETIOR 
TOZD TPO BATUJE CARBURATEUR 

CARBURATORE 

017 

BSK 2.5 

= 6 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



UPUNJAC BSK 2,5 
lilETALKA CARBURETIOR 
TOZD TPO BATUJE CARBURA TEUR S I < -

6 
CARBURATORE G , u o o o  l !  I  _,., S,,a 

, ; , c - o . . _  .... O e n o , , w , a J . . , , .  
NOOO 

38 2056�6 Podložka Washer Rondelle Rondella 

39 216142 Loputa  hOke Choke Strozzatore 

40 2 ·5  ·63 Os lopute Chokeaxle Axedechoke Asta dello strozzatore 

41 20650, Tesnilna puša Sealing bush Douille d'etanche1te Boccola di tenuta 

42 0,&..:530 Kroglica Bali Brile Sfera 

:.3 206669 Vzmet Spnng Ressort Molla 

208509 Nastavna podložka Settmg washer Rondelle fixat,on Piastrina 

2 ·2974 Podložka Wasner Rondelle Rondella 
r 208 512 Vzmet Spring Ressort Molla 

212108 Ročica Lever Porgnee Leva 

208 516 Ročiea Lever Porgnee Leva 

 3 027 145 3 ViJakM3 X 6 ScrewM3 x 6 V1sM3x 6 ViteM3 x 6 

50 044 864 Podložka Washer Rondelte Rondella 

51 212.310 Vzvod Lever Lev,er Leva 

52 200 384 Filter za zrak Airf,lter F,ltreaair Filtroana 

5 3  208.358 Vzmet Spnng Ressort Molla 

S4 215. 4 66 Stezni trak Clamp shackle Fascena 

55 212.448 Sesalni glušni S1lenz,a1o,e 
d'aspiraz,one 

5 6  203.304 2 Puša Boccola 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



REZERVOAR 

FUELTANK 

RESERVOIR 

ARBURANTE SERBATOIOC 

8 

@) 

12 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



' 

METALKA FUEL TANK 
TOZD TPO BATUJE RESERVOIR 

1 
REZERVOAR 

SERBA TOIO CARBURANTE 

s,..,. s.,, • 

II .... No ..-,No 
N,C- �'ti .,_.,,,,,on �-

...... N C00 

- 208.325 1 Rezervoar kpl (z deli F uel tank epi. (wilh Reservoir epl. (avec 
1-3in7-11) parts 1-3and 7-11) pieces 1·3el7-11) 

1 208381 1 Rezervoar Fuel lank Reservoir 
(z delom2) (with part2) (avec piece 2) 

2 208300 1 Pokroveek F uelfiller cap Couvercle 
3 212609 1 Konzola Bracket Console 
4 031932 2 Podložka6 Washer6 Rondelle6 
5 027.079 2 Vijak Screw Vis 

" 027.08 1 2 Vijak Screw Vis 
- 208.324 2 Podložka Washer Rondelle 
8 208.323 4 Dušilni obroč Damping ring Anneau 
9 208.326 2 Cevka Tube Tube d"ecartement 
,o 208.393 1 Objemka Shackle Collier 
'I 208.387 1 P,pica Fuel feed lap Robinet d" essence 
'2 "200.592 2 Tulka Bush Bague de serrage 

lube a essence 
'3 044.531 1 Bencinska cev Fuel line Tube d"essenee 

\ 

BSK 2,5 
Skuo111„a 

7 
G<uwo 

.,.,..._,_ 

Serbaloio epi. 
( 1·3e7·11) 
Serbaloio 
( 2) 
Tappo serbatoio 
S1affa 
Rondella6 
Vite 
Vite 
Rondella 
Tampone 
Dis1anziale 
Fascena 
Rubineno benzina 
Boccola 

Tubo benzina 

' 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



OHlšJE PRENOSNEGA MEHANIZMA 
METALKA TRANSMISSION MECHANISM HOUSING 
TOZD TPO BATUJE CARTER DU MECANISME DE TAANSMISSION 

SCATOLA AIDUTIOAE 

... 

... 

BSK 2,5 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



OHlšJE PRENOSNEGA MEHANIZMA B SK 2,5 
IIIETALKA TRANSMISSION MECHANISM HOUSING 
-:>ZD TPO BATUJE CARTER DU MECANISME DE TRANSMISSION 

s._,. 
8 

SCATOLA RIDUTIORE G"""'° 

s... 

'*'"' Ory 
C>eoonw,a,oone -.,c- °" Na:w °""''"'°" --

'C()() o,. 

202 24001 Ohišje reduktorja kpl Reducing gear housing Car1er du reducteur Car1er riduttore ad 
epi. epi. ingranaggi epi. 

2 20330003 Tesnilo Gasket Joint Guarnizione 

l 20312 037 Pokrovček Cap Couvercle Coperchio 

� 203 09220 2 Sornik Bolt B arillet B ullone 

s 2 Vijak z očesom Eye-bolt Visaoreilles Vite con occhiello 
M 10 X 75 M 10 x 75 M10x75 MIO x75 
JUS M.81.220 5 .8 

5 Lečasti vijak M 8 x 1 O Lens-head screw VisM8x10 ViteMBx 10 
JUSM.81.117 5.8 M8x 10 

; 2 VljakM6x 100 ScrewM6x 100 VisM6x 100 ViteM6x 100 
JUSM.81 .102 5.8 

! 6 VijakM6 x 50 ScrewM6 x 50 VisM6 x 50 VlteM6 x 50 
JUSMBl 102 5.8 

i 4 VljakM6 X 20 ScrewM6 x 20 VisM6x20 ViteM6x20 
JUSM.61 .120 8 .8 

·o 4 Stojni vijak M 6 x 25 Stud bolt M 6 x 25 Goujon M 6 X 25 PrigionieroM6 x 25 
JUS M.BI .262 

2 Matica samozaporna Sett-lockingnutM 10 EcrouM10 Dado au1oblocan1e M I O 
M 10JUSM.B1.622 

·2 10 Matica MS NutM6 Ecrou MS Dado MS 
JUSM.61.601 

•3 10 Upognjena podlož a RondellaA6 
A6JUSM.B2 .136 

... 4 Pahljatasta podlo RondellaA6 
A6JUSM.B2 .151 

·s 4 Podložka 10 Washer10 Rondelle10 Rondella 10 
JUS M.62.013 

·s Tesnilna podložka Scallng washer Rondelle d · etancheite Rondella d1 1enu1a 
AS x 14JUSM.C4.500 A8x 14 A8x 14 A8x 14 

2 Razcepka 3,2 x 16 
JUS M.62.300 

Split pin 3,2 x 16 Goupille3,2 x 16 Coppiglia 3,2 x 16 

·.:. 2 Elastični zatič 5 x 14 Spring pin 5 x 14 Goupille ressor15 x 14 Perno elasticoS x 14 
JUS M.C2 .230 

•; 203.ns 2 Tesnilo Seal Joint Guarnizione 

,C 210 .586 Vezni člen Joint Maillon Raocordo 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



PRENOSNI MEHANIZEM 
METALKA TRANSMISSION MECHANISM 
TOZD TPO BATUJE MECANISME DE TRANSMISSION 

MECCANISMO 01 TRASMISSIONE 

BSK 2,5 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



IETALKA 

-:,,m TPO BATUJE 

s., 
_..,., 
N<Coo. Ote 
,.coo o,., 

20299077 

2 20206011 

3 20312038 

� 20327003 

s 20308127 

& 20327004 

20324003 

3 20328001 

i 20324 005 

•3 20327 001 

20308117 

·2 20305019 

·3 20309203 2 

-�

·s

·s 3 

. 

-�

i' 

21, 3 

z· 

22 

23 2 

,� 

2S 

.:s 

z; 

Z! 

2S 

PRENOSNI MEHANIZEM 
TRANSMISSION MECHANISM 
MECANISME DE TRANSMISSION 
MECCANISMO 01 TRANSMISSIONE 

�-

Boben sklopke 

Ročica sklopke 

PodlOžl<a 

Pastorek 

Dis1ančna cev 

Zobnikz=88 

Gred polžasta 

Sklopka patkljas1a 

Gred koles 

Kolo polžasto 

Distančna cev 

Vilice 

Cep 

Kroglični ležaj 
6003-2RS 

Kroglični ležaj 6001 

Kroglični ležaj 6004 

Varovalni obroč 
JUS M.C2.401 

Varovalni obroč 42 
JUS M.C2.400 

Varovalni obroč 47 
JUS M.C2.400 

T esnllnl obroč 
24 X 35 X 701N3760 

T esnilnl obroč 
20 X 42 X 701N3760 

T esnllni obroč 
20 X 47 X 701N3760 

O-ring14 x 2 

0-ring 7 X 1,5 

Moznik 5 x 5 x 16 
JUS M.C2 .060 

Vijak z vgr . glavo 
M5x 16 
JUSM.Bt.135 5 .8 

Podložka 10 
JUSM.B2 .013 

o.se,..,..,., 

Clutch housing 

Coupling lever 

Washer 

Drive pinion 

Spacer 

Gear z = 88 

Worm crank 

Dog-coupling 

Wheelcrank 

Worm gear 

Spacer 

Fork 

Stopper 

Bali bearing 
6003-2RS 

Bali bearing 6001 

Bali bearing 6004 

PrOlective ring 42 

Protective ring 4 7 

Sealingring 
24 X 35 X 7 

Sealing ring 
20x42x7 

Sealing ring 
20 X 47 X 7 

().ring 14 X 2 

0-ring7 X 1,5 

Segmentkey 5 x 5 x 16 

ScrewM5 x 16 

Washer 10 

BSK 2,5 

s.-,. 
9 

en.... 

o.-, ..... 

Tambour emb<ayage Tamburo frizlone 

Poignee Leva frizione 

Rondelle Rondefla 

Rooe dentee Pignone di comando 

Tube d'ecartement Dislanzlale 

Pignonz • 88 lngranagglo z • 88 

A:/.e avec p,gnon Albero con vite senza fine 

Joiolure fourchne Frizione 

A:/.e Albero ruote 

Rooe hellcoldale Ruote ellcoldale 

Tube d'ecartement Distanziale 

Fourche Forcella 

8ouchon Perno 

Roolement a billes Cuscinetto a sfere 
6003-2RS 6003-2RS 

Roulement a billes 6001 Cuscinetto a sfere 6001 

Roulement a billes 6004 Cuscinetto a sfere 6004 

Cusclnetto ad ago 
30x37x 16 

Cusclnetto a sfere 6204 

protectlon 17 Anello di protezione 17 

Anneau de protectlon 42 Anello di prolezlone 42 

Anneau de protectlon 4 7 Anello di pr01ezlone 4 7 

Ameau d'etancheite Anello di tenuta 
24 X 35 X 7 24 X35 X 7 

Anneau d'etancheite Anello di 1enu1a 
20x42x7 20x42x7 

Anneau d'e1anchei1e Anello di ten uta 
20x47x 7 20x47x7 

Q-bague 14 X 2 O-ring 14 x 2 

0-bague 7 X 1 .5 ().ring 7 X 1,5 

Clavette 5 x 5 x 16 Chiavetta 5 x S x 16 

VisM5X16 VneMSx16 

Rondelle 10 Rondefla 10 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



KOSILNI GREBEN 80 cm 
METALKA CUTIER BAR 80 cm 
TOZD TPO BATUJE BARRE TRANCHANTE 80 cm 

BARRA FALCIANTE 80 cm 

BSK 2,5 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



KOSILNI GREBEN 80 cm BSK 2.5 
METALKA CUTTER BAR 80 cm 

s,..-. 
10 TOZD TPO BATUJE BARRE TRANCHANTE 80 cm 

j3ARRA FALCIANTE 80 cm Gn.c>oo 

.... s.,,, 
-�,., _ ... 

0.w(llloon °"'9'>"°" .,....._,...,. .., "'C- 0M 

.... N COO °"' 

20224 022 Cev prirobnična Flanged tubing Tuyau du moteur a bride Tubo 

2 20207091 Vezni oosilec Fonger blade holder Portt>·!llrre pnnapale Ponatore collegatore 

3 20216008 Kulisa Coulisse Couhsse Anaco 

4 20299 069 Rezilna letev Knofebar Barre tranchante Asta falciante 

5 20220004 Cevelj levi Shoe,left Souher. gauehe Scarpa smostra 

6 20211 023 Smučka leva Slide, left Pann. gauche Slona sonostra 

7 202 20 005 Cevelj desni Shoe.right Souher. drort Scarpa destra 

8 20211 024 Smučka desna Slide, right Pabn.droct Shtta destra 

9 20313 222 Osnovna letev Flnger blade Barre ponc,pale Asta base 

10 20313 244 Vodolna letev Guldebar B arre conductrice Guida 

11 20399042 2 Vijak MS X 25 ScrewM8 X 25 VosM8x25 Vite MS x 25 

12 20399 093 2 Palica Rod �ton Bastone 

13 8 Dvojni prst •BCS• Fonger, dooble •BCS• Doubledocgts•BCS• Oente fino doppio ·BCS• 

14 Enojni prst •BCS· Finger. single •BCS- Un doigt •BCS• Oente fittosemplice 
•BCS• 

15 Nož •ALPINA• Knife •ALPINA• Cauteau • ALPINA• Lama •ALPINA• 

16 2 VodolO •BCS• 2824 Gulde •BCS• 2824 Gouvernall •BCS• 2824 Premilama •BCS• 2824 

17 2 VodilO •BCS• 2823 Gulde •BCS• 2823 Gouvernall • BCS• 2823 Prem.lama •BCS• 2823 

18 2 BCS• Prem,s1risaa •BCS• 
2828 

19 4 Vijak M 10 X 35 Vite M 10 x 35 
JUS M.B 1.051 

20 4 Vijak M 10 x 30 ScrewM 10 x 30 Vis M 10 X 30 Vite M 10 x 30 
JUSM.B1 053 5.8 

21 6 ViJakM 10 X 28 ScrewM 10 x 28 VisM10X28 ViteMtOx28 
JUSM.Bt.053 5.8 

22 2 Vijak M 10 X 15 ScrewM 10 x 15 VisM 10x 15 Vite M 10 X 15 
JUSM.Bt.053 5 .8 

23 2 lmbus v,jak M 10 x 30 ScrewM 10 x 30 Vis M 10x30 ViteM10X30 
JUSM.B1.120 8.8 

2� 5 Vijak M 10 X 25 Screw M 10 x 25 Vis M 10 x 25 Vite M 10 x 25 
JUSM.B1 .126 5.8 

25 2 Matica MS NutM8 EcrouM8 Dado MS 
JUS M.B1 .601 5 

26 2 Vzmelna podlo!ka A 10 Spring washer A 1 O Rondelle ressort A 1 O Rondella elastica A 10 
JUSM.B2.110 

27 2 Vzmetna podložka A 8 
JUS M.B2.110 

Spring washer AS Rondelle resson A 8 Rondella elaslica AS 

28 Kovica5 x 12 Rivet5x 12 Rovet 5 x 12 Robattino5 x 12 
JUS M.B3.011 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 
A01444 

A02237

A01526

A01525

A01534

A11055

A03026

A03025

A01514A



METALKA 

TOZD TPO BATUJE 

PRENOSNI MEHANIZEM GREBENA 

CUTIER BAR TRANSMISSION 

MECANISME DE TRANSMISSION BARRE TRANCHNTE 

MECCANISMO DI TRASMISSIONE BARRA FALCIANTE 

BSK 2,5 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



IIIE""A.LKA 
PRENOSNI MEHANIZEM GREBENA BSK 2,5 
CUTTER BAR TRANSMISSION 

-_:;::) TPO BA TWE MECANISME DE TRANSMISSION BARRE TRANCHANTE s,.-, 

11 
MECCANISMO 01 TRANSMISSIONE BARRA FALCIANTE °'"""° 

>QJ
s... 

,.,.., °" 
�c- Olo Nai,v 0.Kr!pl!Or\ °""9">''°" 0enom,na,..,.,. 
'COi) O<a 

. 20328003 1 PuSa ozobljena Tooth sleeve Pignon Manicotto scanalato 

= 203240()4 1 Gred grebena Shalt Axe Albero 

3 20308118 1 Podložka Washer Aondelle Aondella 

- 20328002 1 Ekscenter Excentre Axe excentnque Eccentrico 

- 20399048 1 Vijak Ml4 X 1,5 ScrewM14x 1,5 v1sM14x1.5 Vite Ml4 x 1,5 
-

20308119 1 Ležajna puša Beanng sleeve Dou111e Boccola 
- 2 Kroglični ležaj . Bali beanng Aoulemen1 a billes Cuscinet10 a stare 

60042AS 60042AS 60042AS 60042AS 

- 1 Varovalni obroč 14 Protectiv� ring 14 Anneau de protection Anello dl protezione 
JUS M.C2.40o' 14 14 

s 1 Varovalni obroč 20 Protective ring 20 Anneau de protection Anello di protezione 
JUSM.C2.401 20 20 

· -

1 Ma11caMl4 x 1.5 NulM14 X 1.5 EcrouM14 x 1.5 OadoMl4 x 1,5 
JUS M. B 1.605 5 

. . 1 MallcaMl2 x 1,5 NutMl2x 1,5 EcrouM12 x 1,5 DadoMl2 x 1,5 
JUS M.B 1.605 

•2 1 Podložka 12 Washer 12 Rondelle 12 Rondella 12 
JUSM.02.013 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



METALKA 

TOZD TPO BATUJE 

ROCAJI Z MEHANIZMOM ZA NASTAVWANJE 
HANDLES WITH SETTING MECHANISM 
POIGNEES DU MECANISME DE TRANSMISSION 
MANUBRIO REGOLABILE 

BSK 2.5 

�� 12 
G"'""° 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



ROCAJI Z MEHANIZMOM ZA NASTAVWANJE BSK 2,5 
a:"J.l..JU HANOLES WITH SETIING MECHANISM 

si. ..... 
"-:=:-008.ATWE POIGNEES DU MECANISME DE TRANSMISSION s.c,.,.,, 12 

MANUBRIO REGOLABILE G,uooo 

-

,..C- o. =· C>HcrlC)l,on .,.__ o.no,,,.,.,..,,.. 

·= � 

:z:2·20·9 Aoea1 Handle Poignee Manubrio 

a::2·2029 Ročica Lever Maucheron Leva 

2=:2·�018 Vlečni drog Fow bar Barre de remorquage Asla 

2:r206012 Klin kpl. Cotter cpl. Clavene epi. Ch,aveua epi. 

2020� 
0

26 vr1111va konzola Rolaling bt'ackel Console tournante Supporto rotante 

.!c:299079 Bovden sklopke Coupling control cable Cable a embrayage Cavo fnzoone 

'l!C:299076 Bovden za plin Throttle conirol cable Cableagaz Cavogas 

'20299100 Kabel za kratek stik lgnition cut off lead Conducteur cour1-circurt Cavo do corlo circurto 

20309204 Sornik Bolt Banllet Bullone 

20399049 Prevleka roeaja Grrp Lev,er Manopola 

20399050 Prevleka ročaja Grip Lev1er Manopola 

2 20309229 ·' S1ičn1k Couphng nut Serre-cable Serralrlo 

20309205 Zaoc Prn Gouptlle Perno 

20399051 Le.ža,tnilrak Beanngbush Bande coussmet Nostro antifrizione 

20322014 Vzmel Sprrng Aessor1 Molla 

20399052 2 Zavorna podložka Srake wahser Aondelle lrein Rondella Ireno 

20322015 Vzmet Spring Ressort Molla 

VijakM10X60 VileM10X60 
JUS M. B 1 .051 

VijakM5x 10 Vite MS x 10 
JUSM.61 .053 

z VijakA4,2 X 13 VrteA4,2 x 13 
JUSM. Bl.456 5 .8 

"' Malica samozaporna Self·locking nut EcrouM 10 Dado autoblacanie 
M 10JUSM.B1.622 M10 MIO 

Z? 2 Vzme1 krožnikasla Disc spring Resso<1 pla1 Molla 
A20 GR2 DIN2093 A20 GR2 A20 GA2 A20 GR2 

Z3 Osna varovalka 4 Axle guard4 Fusible de l'esslen 4 Sprnotto asse 4 
DIN6799 

. Podložka 16 Washer12 Rondetle 12 Rondella 12 
JUSM.62 .011 

2!; Razcepka 1,6 x 1 o Splitpin 1,6 x 10 Goupille 1,6 X 10 Coppigha 1,6 X 10 
JUS M.62 .300 

25 Elastični zatič6 x 16 Spring pin 6 x 16 Goup,lle ressort 6 X 16 Perno etastico 6 x 16 
JUSM.C2.230 

6 Zobčasta vezalka Nolched catch Collier dentee Fascetta 

Varovalka 2,4 215.00 t Protective sprlng 2,4 Ressort protectrf 2.4 Slcurezza 2.4 

212 313 Ročica za plin Throttle control lever Poignee a gaz Leva gas 

203 221 Gumijasli zamašek Rubber cap Capot caoulchouc Cappucio di gomma 

204 414 Gumb za kratek stik lgnition cut ott switch Bouton de cour1-circuit Pulsante di cor10 circulto 

210 614 Matica Nul Ecrou Dado 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



METALKA 

TOZJM"PO BATUJE 

SCITNIK 
PROTECTIVE COVER 
PIECE PROTECTIF 
PROTEZIONE 

BSK 2.5 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



$CITNIK BSK 2,5 
E""J..JJ;.. PROTECTIVE COVER 
�-::>08.ATUJE PIECE PROTECTIF �13

PROTEZIONE ppo 

� 1 ����· t_� ... _. 
- ,.
.. ..- � N;;;,v {)cnQ<IW\,l/,o,'lo• 

, .

--- ' 1 - --

�2306" 1 Ščitnik Protective cover Piece protectif Protezione 

;: �39� 4 Gum, podložka Rubber washer Rondelle caoutchouc Rondella di gomma 

2 v,,akM8 x 22 ScrewM8 x 22 Vis MS X 22 ViteM8 X 22 
JUSM.Bl.053 5.8 

2 Podložka8 Washer8 Rondelle8 Rondella8 
JUSM.B2.014 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



KOLESA 
METALKA WHEELS 
TOZD TPO BATUJE ROUES 

RUOTE 

BSK 2,5 

= 14
� 

... 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



<Ot.ESA BSK 2,5 
tE:":�•J.. ','HEELS 
-= --'C 3.J.".'WE flOUES 

s,-, 

14 
RlJOTE Go.-

-

1·
�

1--- C,. 
.. _ <>• ........ o.w ...... 0onom,n.a,_ 
,__2. '.>la 

s;· ·s::· 2 Kolokpl. Wheelcpl. Rouecpl. Ruotacpl. 

z;;.;s.)8'.' 2 Plat,� Rim Jante Cerchi o 

...=:e::
4

3 2 Zatič Pi n Goupille Perno 

�?S.)96 2 Pnevmatika Tyre Pneus Pneumatico 

z;:;?S:J97 2 Zračnica Tube Chambre II a,r Camerad'ana 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



METALKA 

TOZDTPO BATUJE 

ORODJE 

TOOLS 

OUTILLAGE 

ATIREZZI 

BSK 2.5 

• 

l 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



ORODJE BSK 2,5 
�ALKA TOOLS 

Sk1,,p,n3 
-:::::> TPO BATUJE OUTILLAGE Sect,on 15 

ATTREZZI G<uooo 

- s.. "°'°" 

-No 
De51gna11on Denom,naz1one - ... c..,o a. • Na.zw Desc11pu0t1 

'COi) °''

202 99078 1 Orodjekpl Tool kit epi Outillagecpl Borsa attrezzi epi 

20399062 1 Natični klJuč za Plug spanner Cie a douille pour Chiave a tubo per 
svečko bougie candela 

-
1 Ročica Tommybar Goupille Spina - 20399063 

� 20399065 1 Kontrolna ploščica Spark plug gap gauge Plaquette de blocage Spessimetro 

- 20399064 1 Izvijač Screwdriver Tournev1s Cacciavile 

- 20399061 1 Torbica za orodje Tool bag Sacaout1ls Borsa 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



METALKA INDEX 
TOZD TPO BATUJE 

KAZALO REZERVNIH DELOV 
BSK 2,5 

s,,.. .., s,,,. .., s.,,. .., S1tra .. , 
... NO S>-, A„ NO • .,, No S.-• .... No P„11 No S.uo,na Ael No Pan No $,(upll'l,I �.I No 
.., coo. - • NO "'coo. S.C,,on " NO Nr Cooe S.C,,on .. .., Nr Code S""1oon III NO 

N Coo o,.- ..,..., N Coo °'"""" Pos No N Coo G<uooo Po$ No N Coo G•uooo Pos No 

027.053 ()4 07 204.432 05 18 01 14 20309204 12 09 
027.054 04 10 204.433 05 07 01 19 20309205 12 13 
027.057 04 08 204 438 05 04 01 16 20309 220 08 04 
027 058 04 11 204 440 05 05 03 11 20309229 12 12 
027 063 01 12 204.456 01 02 06 20312 037 08 03
027.065 05 10 204.457 02 06 06 47 20312 038 09 03 
027.068 05 08 204 463 02 04 06 51 20313222 10 09 
027 079 06 13 204 464 03 01 12 29 20313244 10 10 
027.079 07 05 204.466 02 09 06 55 20322 014 12 15 
027 081 07 06 204 887 06 16 03 14 20322 015 12 17 
027 085 01 03 204 888 06 18 06 03 20323051 13 01
027.145 01 18 204 893 02 02 03 13 20324 003 09 07 
027 145 06 49 204.897 02 03 07 03 20324004 11 02 
031 076 01 10 205 011 02 03 05 11 20324005 09 09
031 124 05 02 206 221 02 13 06 45 20327001 09 10 
031 507 04 05 206 225 06 15 06 54 20327003 09 ()4 

031 843 04 06 206 661 06 04 03 03 20327004 09 06 
031 93:> 07 04 206 662 06 05 06 07 20328001 09 08 

20328002 11 ()4 031 934 03 04 206 663 06 02 06 19 2032800 3 11 01 031 999 04 09 206.667 06 11 06 06 20330003 08 02 032 039 02 10 206 669 06 43 06 36 20399042 10 11 
032 141 03 09 206.676 06 38 06 37 20399048 11 05 
035 034 03 08 206 678 06 20 06 39 2039904.9 12 10 
035 074 03 06 206 679 06 21 06 32 20399050 12 11 
036.554 03 10 206 681 06 22 06 31 20399051 12 14 
037 019 03 12 206 683 06 08 06 30 20399052 12 16 
037 046 03 15 206 684 06 10 06 29 20399053 13 02 
037.290 01 05 206 685 06 09 06 28 20399 061 15 05 
044.154 01 09 206 Pii 27 20399 062 15 01 
044.380 05 03 206 26 20399063 15 02 
044.424 05 20 206 91 25 20399 064 15 04 
044.531 07 13 206� 35 20399065 15 03 
044.584 06 17 206 �� 04 40 20399 093 10 12 
044.598 02 05 206 918 04 06 20399 096 14 03 
044 630 06 42 206 952 02 02 07 203 99 097 14 04 
044 728 01 13 206 968 04 17 01 36 91 1301 14 
044 804 01 07 208 323 07 08 12 
044,827 02 12 208 324 07 07 
044.849 05 09 208 325 07 
044 850 01 04 208 326 07 09 224.162 04 

044 850 02 11 208 334 06 01 224.721 05 22 
044.850 06 14 208 352 06 12 20206 011 09 02 
044 864 01 17 208 358 06 53 20206 012 12 04 
044 864 06 50 208 381 07 01 20206 013 14 02 
200 039 01 08 208 387 07 11 20207 091 10 02 
200 048 03 05 208 390 07 02 20207126 12 05 
200 248 01 15 208 393 07 10 20211 023 10 06 
200 384 06 52 208 504 02 01 20211 024 10 08 
200 592 07 12 208 507 06 41 202 12 019 12 01 
202 329 04 19 208 509 06 44 20212 029 12 02 
203 221 12 30 208 512 06 46 202 14 018 12 03 
203 256 02 08 208 516 06 48 20216008 10 03
203 304 06 56 208 598 01 01 20220004 10 05 
203.775 08 19 210 207 04 12 202 20 005 10 07 

202 24 001 08 01 203.849 01 11 210 224 04 13 202 24022 10 01 204 274 04 01 210 445 04 20 202 99069 10 04 204 275 04 03 210 451 03 16 202 99076 12 07 204 277 04 ()4 210 539 03 20 20299077 09 01 204 278 ()4 15 210 586 08 20 202 99078 15204 279 04 02 210 587 03 19 202 99 079 12 06 
204 414 12 31 210 588 03 17 202 99 087 14 01 
204 418 02 07 210 589 03 18 20299100 12 08 
204 425 05 C6 210 595 04 21 20305 019 09 12 
204 426 05 17 210 614 12 32 20308117 09 11 
204 427 05 14 211 525 04 14 20308118 11 03 
204 429 05 13 211.643 03 02 20308119 11 06 
204 430 05 16 212 074 05 19 20308127 09 05 
204 431 05 15 212 076 05 21 20309203 09 13 

687 
688 
6 
   93 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



IE"' -•.-l INDEX 
� ;-,:; ;u. '1JJ E KAZALO REZERVNIH DELOV 

BSK 2,5 

Po, s.-. Po, s,,,. .,,, 

.., ... s....... .... ,.., .... No s,_. Ret No P„r, NO si._. .... No 

.. eoo. - .... N, C- s.c,.,., "No Nr COCH S.C,.,., "No 

'o.: � PooNo N C.O o,,_ •os No N C.O o,,_ ... No 

�prst Podložka Vijak z očesom 
-3CS- 10 13 JUS M.62 .014 JUS M.Bl.220 

8 13 04 M 10 X 75 08 05 
�zatič 
..v$ ',l. C2. 230 Prldrtevalec •BCS• Vij8k z vgrezno glavo 
S.Jt 44 08 18 2828 10 18 JUS M.B 1.135 
6 � '6 12 26 M5x 16 09 28 

R azcepka 
�prst JUS M.62.300 Vijak 
..acs. 10 14 1,6 X 10 12 25 JUS M.B1 .456 

3,2 X 16 08 17 A4,2 X 13 12 20 
,gib'lle!aJ 
30x37x 16 09 17 Stojni vijak VODILO •BCS• 

JUS M.B 1 .262 2823 10 17 
,(oy,ca M6X25 08 10 2824 10 16 
.AJSM B3.011 Tesnilna pocllOžka 
5x12 10 28 JUS M.C4.500 Vzmet krožnlkasta 

AS x 14 08 16 OIN2093 
M>gl.:n1 ležaJ A20GR2 12 22 
6001 09 15 Tesnilni obroč 
60032RS 09 14 OIN3760 Vzmetna podlotka 

09 16 20X42X 7 09 23 JUS M.62.110 
6004 2RS 11 07 20 X 47 X 7 09 24 AS 10 27 
6204 09 18 24 X 35 X 7 09 22 A10 10 26 

Zobčasta vez. 12 26 
Leta.sil VIJak U pognjena podložka 
JUSM.Bl.117 JUS M.62 .136 
M8x 10 08 06 A6 08 13 

Mabca 

JUSMB1.601 
M6 08 12 
MS 10 25 

MabCa 

JUS M.01 .605 
M12X 1,5 11 11 
M14X 1,5 11 10 

Mabca samozaporna 
Varovalni obroč 
JUS M.C2.401 

JUSM.Bl.622 17 09 19 
M10 08 11 20 11 09 
M10 12 21 
Moznik Vijak 
JUS M.C2.060 JUS M.01.051 
5 X 5 X 16 09 27 M 10 X 35 10 19 

M10X60 12 18 
Nož •Alpina- 10 15 

0-nng 
Vijak 
JUSM.Bl.053 

14 X 2 09 25 M5x 10 12 19 
7x 1,5 09 26 M8x22 13 03 

M10x 15 10 22 
Osna varovalka M 10x28 10 21 
OIN6799 M10x30 10 20 
4 12 23 

Pahljatasta podlo1ka 
Vijak 
JUSM.Bl.102 

JUS M.62 .151 M6x 50 08 08 
A6 08 14 M6x 100 08 07 

Podložka Vijak 
JUS M.62 .011 JUSM.61 .120 
6 12 24 M6x20 08 09 

M10X30 10 23 
Podložka 
JUS M.62.013 Vijak 
10 08 15 JUSM.61.126 
10 09 29 M10x25 10 24 
12 11 12 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 



AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
  AGROSAL d.o.o.     

  AGROSAL d.o.o. 


	Podlaga Katalog znamk
	Katalog TOMOS



